关于职称计算机信息技术应用能力考核报名的通知
各单位：

    由江苏省教育厅组织的2008年下半年职称计算机考试报名工作已开始，现将有关事项通知如下：

    一、考试时间：2008年12月06日(星期六)。

    二、报名时间：2008年09月27日至10月10日（过期不候）。

    三、考试对象：

根据省职称办规定，拟申报中、高级专业技术职务的高校教师、教学辅助人员、管理干部和拟申报教师以外其它系列高、中级专业技术职务的人员均需参加省教育厅组织的计算机信息技术应用能力考核，并取得合格证书。

1957年1月1日以后出生的申报人员须取得合格成绩；1956年12月31日前出生的申报人员须取得合格成绩的一半分数。

四、免试：
1．根据苏教人[2004]47号文件精神，江苏省教育厅组织的高校、中专校职称计算机信息技术应用能力考核合格证书在申报专业技术职务任职资格时长期有效。

2．计算机专业大学专科以上学历（学位）或参加全国计算机软件专业技术资格（水平）考试成绩合格人员可免试职称计算机。

    五、考试类别：

第一类：高校人文社会科学及中医等专业的教师、专职学生思想教育教师、教育管理研究人员；高校拟申报教师外其他系列高、中级职务人员，均报考第一类。

第二类：高校理、工、农、医科教师和实验技术人员，均报考第二类。

六、考试内容：

按《江苏省高校、中专校专业技术人员职称信息技术应用能力考核大纲》的要求。

参考教材为河海大学出版社出版，由陈凤兰等编著的《信息技术应用基础课程》（已重新修订），每本30元。报名时一并征订。

七、其它：

报名考试费每人60元。

请各单位于10月10日（星期五）前将考试报名费、教材费、《江苏省高校职称计算机考试报名汇总表》（电子版和书面版）、1张近期免冠照片交人事处人才科。

       　河海大学人事处

                                  二((八年九月二十六日